Цилиндры
DORMA+KABA
1
Top
Segment
Superior Segment
Medium Segment
Entry / Residential Segment

				future hit						Евроцилиндр с вертушкой DORMA CBF-1 80 (30x50В) ЛАТУНЬ
				future hit						Евроцилиндр с вертушкой DORMA CBF-1 80 (30x50В) НИКЕЛЬ
				future hit						Евроцилиндр с вертушкой DORMA CBF-1 80 (50x30В) ЛАТУНЬ
				future hit						Евроцилиндр с вертушкой DORMA CBF-1 80 (50x30В) НИКЕЛЬ
										Евроцилиндр с вертушкой DORMA CBF-1 90 (55х35В) ЛАТУНЬ
										Евроцилиндр с вертушкой DORMA CBF-1 90 (55х35В) НИКЕЛЬ
				future hit						Евроцилиндр DORMA CBR-1 75 (35x40) ЛАТУНЬ
				future hit						Евроцилиндр DORMA CBR-1 75 (35x40) НИКЕЛЬ
				неходовой						Евроцилиндр DORMA CBR-1 90 (30x60) ЛАТУНЬ
										Евроцилиндр DORMA CBR-1 90 (30x60) НИКЕЛЬ
						7039000000048.00				Евроцилиндр DORMA CBR-1 90 (35х55) ЛАТУНЬ
						7039000000049.00				Евроцилиндр DORMA CBR-1 90 (35х55) НИКЕЛЬ
										Евроцилиндр с вертушкой DORMA CBR-1 70 (40x30В) ЛАТУНЬ
										Евроцилиндр с вертушкой DORMA CBR-1 70 (40x30В) НИКЕЛЬ
				500 шт/мес						Евроцилиндр с вертушкой DORMA CBR-1 80 (35x45В) ЛАТУНЬ
				HIT № 4		7332838011556		CBF2-DB3035DO5OK		Евроцилиндр DORMA CBF-2 65 (30x35) ЛАТУНЬ
				HIT		7332838011563		CBF2-DN3035DO5OK		Евроцилиндр DORMA CBF-2 65 (30x35) НИКЕЛЬ
						7332838011587		CBF2-DN3050DO5OK		Евроцилиндр DORMA CBF-2 80 (30x50) НИКЕЛЬ
						7332838011624		CBF2-DN3060DO5OK		Евроцилиндр DORMA CBF-2 90 (30x60) НИКЕЛЬ
						7332838011600		CBF2-DN4050DO5OK		Евроцилиндр DORMA CBF-2 90 (40x50) НИКЕЛЬ
						7332838011648		CBF2-DN3555DO5OK		Евроцилиндр DORMA CBF-2 90 (35х55) НИКЕЛЬ
						7332838011655		CBF2-DB3565DO5OK		Евроцилиндр DORMA CBR-2 100 (35х65) ЛАТУНЬ
						7332838011662		CBF2-DN3565DO5OK		Евроцилиндр DORMA CBF-2 100 (35х65) НИКЕЛЬ
						7332838011679		CBF2-DB4030DO5K1		Евроцилиндр с вертушкой DORMA CBF-2 70 (40x30В) ЛАТУНЬ
						7332838011686		CBF2-DN4030DO5K1		Евроцилиндр с вертушкой DORMA CBF-2 70 (40x30В) НИКЕЛЬ
				HIT № 3		7332838011693		CBF2-DB4535DO5K1		Евроцилиндр с вертушкой DORMA CBF-2 80 (45x35В) ЛАТУНЬ
						7332838011709		CBF2-DN4535DO5K1		Евроцилиндр с вертушкой DORMA CBF-2 80 (45x35В) НИКЕЛЬ
						7332838011716		CBF2-DB3050DO5K1		Евроцилиндр с вертушкой DORMA CBF-2 80 (30x50В) ЛАТУНЬ
						7332838011723		CBF2-DN3050DO5K1		Евроцилиндр с вертушкой DORMA CBF-2 80 (30x50В) НИКЕЛЬ
						7332838011730		CBF2-DB5030DO5K1		Евроцилиндр с вертушкой DORMA CBF-2 80 (50x30В) ЛАТУНЬ
						7332838011747		CBF2-DN5030DO5K1		Евроцилиндр с вертушкой DORMA CBF-2 80 (50x30В) НИКЕЛЬ
						7332838011754		CBF2-DB5535DO5K1		Евроцилиндр с вертушкой DORMA CBF-2 90 (55х35В) ЛАТУНЬ
						7332838011761		CBF2-DN5535DO5K1		Евроцилиндр с вертушкой DORMA CBF-2 90 (55х35В) НИКЕЛЬ